Uacif et uxore fua Willibirga emptas atque in generali placito 

coram comite prouinciale Heinrico, petentibus fratribus, pu¬ 

blica ac legitima traditione ante dictis C. et B. delegatas 
gcclefig Seuelt et facerdoti Berhtoldo, qui tune ibi preerat, 

fuisque fuccefforibus perpetuo fruendas iure concambii tradi- 

derant, recipientes econtra uice fupradictorum fratrum et 

gcclefig Salem de manu noftra, quoniam fecundum ftatuta 

canonum nulla donatio uel commutatio decimarum fine con- 

fenfu diocefani epifcopi rata effe poterit, et de manu iamdicti 

facerdotis B. et aduocati R. uxorisque fue W. omnef decimas 

fui laboris in pretitulatis posseffionibus. Hoc in loco neceffario 

duximus inferendum, quod fepe dictus R. aduocatus portionem 

earundem decimarum, quam ipfe ficut et parentes fui iure 

fundationis quoquo modo poffederat et hominibus fuis in 

feodum dederat, ab omnibus, qui eas nomine fuo in beneficio 

habebant refignatas et receptas, ante factum concambium in 

prefentia noftri gcclefig Seuelt ad ufus facerdotum remiferat 

ac donauerat. Nam pars una deciing, hoc est tercia, facer¬ 

dotis erat, reliqug partes aduocati. Addiderunt infuper fepe 

dicti fratres ob idem concambium tres agrof cum prato uno 
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in Höuildingin, quos ipfi ufque ad id tempus iure proprietatif 

quiete poffederant. Sed neque hoc filentio pretereundum eit, 

quod omnia, qu§ iam dictus R. cum patre fuo Walthero eidem 
§cclefi§ Salem de predio fuo in Muron donauit, in publico 

placito coram predicto H. lantgrauio fcilicet cum uxore fua 

W. legitime per omnia fecit. Uerum ut omnia pro decimarum 

commutatione cautius rationabiliusque et absque tocius contra- 

dictionis fcrupulo fierent, duo de familia gcclefig Seuelt, quibus 

emolumentum tarn decimarum quam posseffionum in concambio 

datarum admodum notum erat, tactis facrofanctis reliquiis, 

commutationem illam gcclefig Seuelt et facerdotibus magis 

profuturam effe iurauerant. Hane conuentionem tarn rationa- 

biliter ab utrisque factam nof iudicio fratrum noftrorum 

omniumque aftantium, auctoritate dei omnipotentis et ab ipfa 

nobis collata, fub anathematis perpetuo uinculo ftabilientes 

confirmauimus, prefentemque paginam fuper hoc feribi figilli- 

que noftri et §cclefi§ maioris imprelTione infigniri iuffimus. 

Acta sunt h§c nobis et fratribus noftris prefentibus1 et affen- 

fum prebentibus in clioro Conftantienfi, VI0. Idus Marcii. 

Anno ab incarnatione domini M°. C°. LX°. VIIII0. Indictione